COMUNE DI TERZIGNO
Citta Metropolitana di Napoli

DECRETO N. 21 DEL 27.06.2018

OGGETTO: nomina dell’avv. Alfredo Ranieri a nuovo componente della giunta
comunale con attribuzione deleghe. Modifica attribuzione deleghe
Vicesindaco ing. Massimo Annunziata.

IL SINDACO

Richiamati
- il proprio decreto n. 44 del 28.12.2017 di nomina dei componenti della Giunta
Comunale del Comune di Terzigno;
- il decreto nr. 12 del 14.03.2018 con il quale veniva nominato assessore con
delega a Vicesindaco I'ing. Massimo Annunziata;

Preso atto che:

- con nota acquisita al prot. generale dell’Ente in data 26.04.2018 al n. 7495 il signor
Giuseppe Caputo ha rassegnato le dimissioni dalla carica di assessore;

- allo stesso erano state attribuite le deleghe in materia di Politiche Sanitarie,
Informatizzazione, Politiche Sociali; .~ - B

Ritenuto necessario procedere alla.'_ri'onﬁ_ﬁa-'_di- un nuovo assessore nella persona
dell’avvocato Alfredo Ranieri, a nohﬁa{ dell’a:r_tic,c’ﬁ10'46 del D.Lgs 267/2000;

Dato atto che: Ry = mont™ g o
- si ritlene opportuno rimodulare .le - deleghe attribuite all'ing. Massimo
Annunziata, gia nominato Vicesindaco, attribuendo allo stesso le seguenti
deleghe:
o Bilancio - Tributi - Polizia Municipale - Manutenzione Stradale -
Lavori Pubblici - Informatizzazione - Politiche Sociali;
- siritiene opportuno attribuire all’avvocato Alfredo Ranieri le seguenti deleghe:
o Rapporti con la UE - Politiche Sanitarie - Protezione Civile - Viabilita -
Parcheggi;

Considerato che allo stato non risultano motivi di ineleggibilita e di incompatibilita ad
assumere l'incarico di assessore da parte del nominativo di cui sopra;



DECRETA

1) di nominare, con decorrenza immediata, I'avv. Alfredo Ranieri nato a Ottaviano
il 28.06.1985 componente della Giunta Comunale, ai sensi e per gli effett
dell’articolo 46 del D.Lgs 267/2000;

2) rimodulare le deleghe attribuite all'ing. Massimo Annunziata, gia nominato
vicesindaco, attribuendo allo stesso le seguenti deleghe:
. Bilancio - Tributi - Polizia Municipale - Manutenzione Stradale - Lavori
Pubblici - Informatizzazione - Politiche Sociali;

3) Attribuire all’avvocato Alfredo Ranieri le seguenti deleghe:
. Rapporti con la UE - Politiche Sanitarie - Protezione Civile - Viabilita -
Parcheggi;

4) di dare atto che ai sensi dell’articolo 47 del D.Lgs 267/2000 I'avvocato Alfredo
Ranieri @ in possesso dei previsti requisiti di candidabilita, eleggibilita e
compatibilita alla carica di consigliere comunale.

Il presente provvedimento ha effetto dalla data odierna e sara:

» notificato all'interessato per 1'accettazione;
e comunicato al Vicesindaco - ing. Massimo Annunziata;
¢ comunicato al Consiglio Comunale;
e comunicato alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Napoli;
* pubblicato:
- all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi;
- sul sito istituzionale - sezione “ Amministrazione trasparente”.

Terzigno, 27.06.2018.

ILAGINDACO
avv. cesco Ramieri

e | lorla

Per Presa visione e accettazione
(firma per esteso e riconoscibile)
Terzigno




